
от 24января  2023г.                      с. Столбовое                                          № 45 

 

О создании Родительского совета в 

школе  

 

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи 

Республики Крым от 08.08.2022 года №1186 «О создании Родительского 

совета при Министерстве образования, науки и молодежи Республики 

Крым», письма отдела образования Сакского района №26 от24.01.2023г., с 

целью формирования единого воспитательного пространства, консолидации 

усилий родительской общественности, системы образования и общественных 

институтов по вопросам воспитания и образования подрастающего 

поколения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Родительский совет МБОУ «Столбовская средняя школа 

имени Героя Советского Союза Н.А.Токарева» 

2. Утвердить Состав Родительского Совета МБОУ «Столбовская средняя 

школа имени Героя Советского Союза Н.А.Токарева (Приложение 1) 

3. Утвердить Положение о создании Родительского совета МБОУ 

«Столбовская средняя школа имени Героя Советского Союза Н.А.Токарева» 

(Приложение 2) 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

                  

И.о директора                                                                  Е.В.Гадурик 

 

 

С приказом  ознакомлены: 

 

___________________ К.А.Попова «___»____________2023г. 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

П Р И К А З  
 



___________________ Е.В.Ларина «___»____________2023г. 

___________________ А.Н.Беловежкин «___»____________2023г. 

___________________ С.А.Валеева «___»____________2023г. 

___________________ З.А.Пучар «___»____________2023г. 

___________________ Н.Ш.Даллакян «___»____________2023г. 

___________________ Е.Б.Омельяненко «___»____________2023г. 

___________________ С.З.Мустафаева «___»____________2023г. 

___________________ Э.Ш.Мустафаев «___»____________2023г. 

___________________ И.А.Аникина «___»____________2023г. 

___________________ С.М.Нурмамбетова «___»____________2023г. 

___________________ Т.Ю.Добровольская «___»____________2023г. 

___________________ О.Ю.Пирогова «___»____________2023г. 

___________________ С.А.Ткачук «___»____________2023г. 

___________________ В.С.Сороковых «___»____________2023г. 

___________________ Ю.Ю.Осипова «___»____________2023г. 

___________________ Н.Ф.Дудник «___»____________2023г. 

___________________ И.А.Пенько «___»____________2023г. 

___________________ Л.В.Федчук «___»____________2023г. 

___________________ И.С.Шестеро «___»____________2023г. 

___________________ Д.А.Шаляпина «___»____________2023г. 

___________________ Л.Э.Сармамбетова «___»____________2023г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕНО                                                           

И.о директора МБОУ «Столбовская  

средняя школа имени Героя  

Советского Союза Н.А.Токарева»   

_________________Е.В.Гадурик 

Приказ № 45 от 24.01.2023г.  

 

 

СОСТАВ 

Родительского совета в школе 

Гадурик Екатерина 

Владимировна 

Исполняющий обязанности 

директора, председатель 

Родительского совета 

Пенько Ирина Александровна Заместитель председателя 

Родительского совета, 

представитель Родительского 

комитета 9 класса 

Попова Кристина 

Анатольевна 

Заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, секретарь 

Родительского совета 

Федчук Людмила Викторовна Представитель родительского 

комитета 1 класса 

СармамбетоваЛениеЭдемовна Представитель родительского 

комитета 2 класса 

Ткачук Светлана Андреевна Представитель родительского 

комитета 3 класса 

Сороковых Валентина 

Сергеевна 

Представитель родительского 

комитета 4 класса 

Федчук Людмила Викторовна Представитель родительского 

комитета 5 класса 

Осипова Юлия Юрьевна Представитель родительского 

комитета 6 класса 

Дудник Наталья Федоровна Представитель родительского 

комитета 7 класса 

Ткачук Светлана Андреевна Представитель родительского 

комитета 8 класса 

Шаляпина Дарья 

Александровна 

Представитель родительского 

комитета 10 класса 

Шестеро Инесса Семеновна Представитель родительского 

комитета 11 класса 



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-08-21T18:41:57+0500




